

Engel-Johansen Invest Holding ApS

Ørnsøvej 26, 8240 Risskov

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 41 47 40 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Claus Emil Engel Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engel-Johansen Invest Holding ApS Ørnsøvej 26 8240 Risskov CVR-nr.: 41 47 40 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Emil Engel Johansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Advokatfirmaet Claus Engel Johansen ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.496 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.000
Andre finansielle indtægter	337.086
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.033</u>
Resultat før skat	298.053
2 Skat af årets resultat	<u>-65.557</u>
Årets resultat	<u>232.496</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>232.496</u>
Disponeret i alt	<u>232.496</u>

Balance 31. december

Aktiver	2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.280.877</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.280.877</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.280.877</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>265.210</u>
Tilgodehavender i alt	<u>265.210</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.228.682</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.228.682</u>
Likvide beholdninger	<u>7.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.501.255</u>
Aktiver i alt	<u>5.782.132</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>2.473.373</u>
Egenkapital i alt	<u>2.513.373</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.158.789
Selskabsskat	99.969
Anden gæld	<u>10.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.268.759</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>3.268.759</u>
 Passiver i alt	 <u>5.782.132</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	2.240.877	0	2.240.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	232.496	232.496
Overført til overført resultat	0	-2.240.877	2.240.877	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>2.473.373</u>	<u>2.513.373</u>

Noter

	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>29.033</u>
	<u>29.033</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>65.557</u>
	<u>65.557</u>
3. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	